О внесении изменений и дополнения в постановление акимата Мангистауской области
от 8 апреля 2010 года № 139 "Об утверждении государственного образовательного
заказа на подготовку специалистов с техническим и профессиональным образованием
на 2010-2011 учебный год в рамках реализации направлений Дорожной карты"

Постановление Мангистауского областного акимата от 20 августа 2010 года № 316.
Зарегистрировано Департаментом юстиции Мангистауской области 14 сентября 2010
года № 2082
      В соответствии с законами Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О

, от местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан»
27 июля 2007 года , соглашением от 19 января 2010 года № 8 между «Об образовании»
Министерством образования и науки Республики Казахстан и акиматом Мангистауской
области о реализации проекта по направлению «Подготовка и переподготовка кадров»
Дорожной карты на 2010 год, акимат области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  акимата Мангистауской области от 8 апреля 2010 года №постановление
139 «Об утверждении государственного образовательного заказа на подготовку
специалистов с техническим и профессиональным образованием на 2010 - 2011
учебный год в рамках реализации направлений Дорожной карты» (зарегистрировано в
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 2067,
опубликовано в газете «Огни Мангистау» 13 мая 2010 года № 82 - 83 (10434-10435))
с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я  и  д о п о л н е н и е :
      в  приложении к указанному постановлению:
      в пункте 1 ГККП «Профессиональный лицей № 1» исключить строки:
      «

0508000 Организация питания:
050801 2 Повар 25 11 классов казах- ский 1 год 10 мес.

Итого: 25

        » ;
      в строке «Итого по профессиональным лицейям» цифры «50» заменить цифрами «
2 5 » ;
      пункт 6 РГКП «Колледж Каспийского государственного университета технологий и
инжиниринга им. Ш. Есенова» дополнить строкой следующего содержания:
      «

1201000 Техническое обслуживание,
ремонт и эксплуатация автомобильного
транспорта:
120112 3 Техник-механик 25 11 классов казах- ский 2 года 10 мес.

        » ;
      в строке «Итого» цифры «50» заменить цифрами «75»;
      в строке «Итого по государственным колледжам» цифры «225» заменить цифрами «
2 5 0 » .
      2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя
а к и м а  о б л а с т и  Ж у м а ш е в а  К . Б .
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким области                            К. Кушербаев
      « С О Г Л А С О В А Н О »
      Н а ч а л ь н и к  у п р а в л е н и я  к о о р д и н а ц и и
      з а н я т о с т и  и  с о ц и а л ь н ы х  п р о г р а м м
      М а н г и с т а у с к о й  о б л а с т и
      К а л м у р а т о в а  Г . М .
      20 августа 2010 г.
      В р е м е н н о  и с п о л н я ю щ и й  о б я з а н н о с т и
      н а ч а л ь н и к а  у п р а в л е н и я  о б р а з о в а н и я
      М а н г и с т а у с к о й  о б л а с т и
      У м и р з а к  Е . К .
      20 августа 2010 г.
      Начальник управления предпринимательства
      и  промышленности Мангистауской области
      У л ь ж а б а е в а  Л . У .
      20 августа 2010 г.
      Исполняющий  обязанности  начальника
      управления финансов Мангистауской области
      А б д ы к у л о в а  М . У .
      20 августа 2010 г.
      Н а ч а л ь н и к  у п р а в л е н и я  э к о н о м и к и
      и  б ю д ж е т н о г о  п л а н и р о в а н и я
      М а н г и с т а у с к о й  о б л а с т и
      Н у р г а л и е в а  Х . Х .
      20 августа 2010 г.

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан